T1
a1 a2
L
速
度
：
V［
m

LEY Series
バッテリレス アブソ（ステップモータ DC24V）
型式表示方法
t ストローク※3［mm］
ストローク
備考
サイズ 対応ストローク
30～300 16 30,50,100,150,200,250,300
30～400 25 30,50,100,150,200,250,300,
350,400
30～500 32/40 30,50,100,150,200,250,300,
350,400,450,500
o アクチュエータケーブル種類・長さ
ロボットケーブル � ［m］
無記号 なし R8 8※10
R1 1.5 RA 10※10
R3 3 RB 15※10
R5 5 RC 20※10
q サイズ
16
25
32
40
r リード［mm］
記号 LEY16 LEY25 LEY32/40
A 10 12 16
B 5 6 8
C 2.5 3 4
y モータオプション※4
C カバー付
W ロック・カバー付
u ロッド先端ねじ
無記号 ロッド先端めねじ
M ロッド先端おねじ
（ロッド先端ナット1ヶ付属）
w モータ配置／モータカバー向き
記号 モータ配置 モータカバー向き
無記号 上側折返し ―
D
ストレート
―※1
D1 左側※2
D2 右側※2
D3 上側※2
D4 下側※2
i 取付支持形式※5
記号 種類
モータ配置
折返し ストレート
無記号 端面タップ／
ボディ底面タップ
※6 ● ●
L フート形 ● ―
F ロッド側フランジ形※6 ●※8 ●
G ヘッド側フランジ形※6 ●※9 ―
D 2山クレビス形※7 ● ―
CD17T
!0q w e r t y u i o
LEY 25 B CE 30 R1
モータ
e モータ種類
E バッテリレス アブソ
（ステップモータ DC24V）
コントローラの詳細は
次頁をご覧ください
バッテリレス アブソ（ステップモータ DC24V）
ロッドタイプ
LEY Series LEY16・25・32・40
モータ配置：折返し モータ配置：ストレート
※詳細はP.1343〜参照
447
※1 サイズ25/32/40のみ
※2 サイズ16のみ